263-264 inuentus et] 9 15, inuentus est l 2 4 5 7 8 12 13 14 16 17 18 
19 20 22, in"<ºtus est 21, inuenitur 6 10, add. ad quietem. Et 2 5 7 8 10 19 22, 
vel add. ad quietem 4 18, vel add. tandem ad quietem 17 

264 inde] 2 5 9 15 17 19 22, Hinc l 6 7 10 12 13 14 16 19 22 - ad] at 
8 - basilicam] basilica 9, add. sanctus 12, sanctum 2 4 5 6 7 8 10 13 18 19 
20 21 22, vel add. sanctorum 13, vel add. honorabile sanctum 17 - adlatum] 
4 5 7 8 9 13 14 18 20, adllatum 10, allatum l 2 6 15 16 19 22, ablatum 21, 
ablatus 12 - adlatum est] eius deducitur 17, add. et 15 

264-265 uenerabile omnibus et beatum] om. 6 
265 iam] om. 21 - honorificentia] honorificencia 9 15 - sepulturae] 

sepultum 12 - uenerabile ... sepulturae] iam omnibus de beatitudine ac 
honorificentia sepulture eius securis 17 - sepulturae] sepulture 4 5 6 8 10 14 
18, sepulturae corr. sepultura 15, add. securum 2 4 5 6 10 15 18 19 22 -
Inde] et inde 8 - ad] in 2 4 5 15 19 22 - in ad 9 19 - ecclesiam] e<clesiam 2, 
aeclesiam 4 15 18 - matrem] 4 7 8 10 12 16 20, martyr l, martyre corr. 
martyri 2, martyrem 5 19 22, martyrom 9, martyris 15, om. 13 14 - ecclesiam 
matrem] m. e. 6 - in] 5 8 9, om. ceteri 

266 sancto] 2 5 8 9, sanctus 14610161819 20 21, sanctus Vincentius] 
l 4 6 7 10 12 16 18 19 20 21, sanctus martyr uincentius 13 14, m. s. V. 21 

265-266 Inde .. . altario] Vincentius igitur sacratur altario ac 17 
266 consecratur] consecrat l, consegratus 9, consecratus 13 14 16 21, 

consecrato] 12 - altario] l 4 5 6 7 9 10 16 18 19 20, al tare 2 15 22, altari 8 
12, om. 21 - Mancipatum] mancipatus 6 10, mancipatu 7, mancipato 8, 
mancipatur 12, mancipantur homines 15 - deuotione Deo] 9, deuotione do
mino 7 16 20, deuotionis dei 8, deuotione dei 13 14 21, deo deuotione 4 5 6 
10 17 18 19 22, cum deuocione deo 15, et deuotione l , deo deuotione corr. 
deuotioni 2, deuotionem scilicet 12 
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cum et mysteriis uenerabilem, dum honoratur, honorauit. Ita, quod in 
plurimis locis refectio eius corporis fuit, hoc ad celebrando ipsius al
tiora pertinet uota. Venerationem sui ex multis meruit, ut, dum pluri-

270 ma eorum numerosas consecrat, cumulatius consecratus sit. 
In saecula saeculorum. Amen. 
EXPLICIT PASS!O SANCTI VINCENT!!. 

266-267 locum] locus 6 10, locà 20, om. 8 
267 et mysteriis] et ministeriis 12, misteriisque 17 - mysteriis] 7 9 19, 

ministeriis 6 8, ministerium 15, martyris 13 14, martyrii 21 - uenerabilem] 
uenerabile 4 7 16 20 uenerabilem 9 22, uenerabilis 6, uenerabili 8, add. beatus 
martyr 17 - honoratur] honoratum 4, frequenta(n)tur homines 15, add. in 
plurimis !ocis in qui bus repausatio eius corporis fui t 12- honorauit] honoratur 
12 15, om. 7 8 20- dum honoratur honorauit] honore maximo coronauit 22 -
Ita quod] Itaque 2 15 16, om. 7 8 20 - quod] quoddam corr. quod dum 15 -
honorauit ita quod] om. 8 20 - in] om. l 16